
 
 

UCHWAŁA NR 624/2023 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz 572.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2023r. w układzie klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5509



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 790 144,00 5 266 012,00 5 236 012,00 0,00 5 236 012,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 16 524 132,00 16 524 132,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 790 144,00 5 266 012,00 5 236 012,00 0,00 5 236 012,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 16 524 132,00 16 524 132,00 0,00

21 500 127,00 4 975 995,00 4 945 995,00 0,00 4 945 995,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 16 524 132,00 16 524 132,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500 127,00 4 975 995,00 4 945 995,00 0,00 4 945 995,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 16 524 132,00 16 524 132,00 0,00

13 123 592,00 13 103 892,00 12 970 342,00 9 546 552,00 3 423 790,00 0,00 122 550,00 11 000,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00

-1 445 162,00 -1 445 162,00 -1 445 162,00 -44 773,00 -1 400 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 162,00 1 445 162,00 1 445 162,00 1 342 500,00 102 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 123 592,00 13 103 892,00 12 970 342,00 10 844 279,00 2 126 063,00 0,00 122 550,00 11 000,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00

2 648 025,00 2 648 025,00 2 607 949,00 2 142 763,00 465 186,00 0,00 29 076,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 000,00 289 000,00 289 000,00 236 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 025,00 2 937 025,00 2 896 949,00 2 378 763,00 518 186,00 0,00 29 076,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 187 342,00 8 167 642,00 8 074 783,00 6 767 313,00 1 307 470,00 0,00 92 859,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 162,00 1 156 162,00 1 156 162,00 1 106 500,00 49 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 343 504,00 9 323 804,00 9 230 945,00 7 873 813,00 1 357 132,00 0,00 92 859,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00

44 784,00 44 784,00 44 784,00 0,00 44 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 844,00 -7 844,00 -7 844,00 0,00 -7 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 940,00 36 940,00 36 940,00 0,00 36 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 441,00 1 666 441,00 1 665 826,00 85 612,00 1 580 214,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 437 318,00 -1 437 318,00 -1 437 318,00 -44 773,00 -1 392 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 123,00 229 123,00 228 508,00 40 839,00 187 669,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

80146

80195

90095

Szkoły zawodowe

Licea
ogólnokształcące

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Pozostała działalność

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60014

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne
powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i
wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80120

80130

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 624/2023

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5509



67 067 147,90 48 255 079,90 42 017 138,90 27 756 553,00 14 260 585,90 2 407 883,00 1 642 036,00 1 565 022,00 0,00 623 000,00 18 812 068,00 18 812 068,00 0,00

-1 451 262,00 -1 451 262,00 -1 451 262,00 -44 773,00 -1 406 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 262,00 1 451 262,00 1 451 262,00 1 342 500,00 108 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 067 147,90 48 255 079,90 42 017 138,90 29 054 280,00 12 962 858,90 2 407 883,00 1 642 036,00 1 565 022,00 0,00 623 000,00 18 812 068,00 18 812 068,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 249 963,51 6 237 163,51 6 028 803,51 5 609 922,51 418 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

-39 175,00 -39 175,00 -39 175,00 -39 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 175,00 39 175,00 39 175,00 39 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249 963,51 6 237 163,51 6 028 803,51 5 609 922,51 418 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

6 249 963,51 6 237 163,51 6 028 803,51 5 609 922,51 418 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

-39 175,00 -39 175,00 -39 175,00 -39 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 175,00 39 175,00 39 175,00 39 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249 963,51 6 237 163,51 6 028 803,51 5 609 922,51 418 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00

9 880 355,33 9 854 555,33 9 540 420,35 8 333 205,32 1 207 215,03 64 020,00 250 114,98 0,00 0,00 0,00 25 800,00 25 800,00 0,00

-39 175,00 -39 175,00 -39 175,00 -39 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 175,00 39 175,00 39 175,00 39 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 880 355,33 9 854 555,33 9 540 420,35 8 333 205,32 1 207 215,03 64 020,00 250 114,98 0,00 0,00 0,00 25 800,00 25 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 805 447,00

0,00

0,00

1 805 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75411

zmniejszenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5509


	UCHWAŁA NR 624/2023 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 624/2023 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego


		2024-07-15T12:15:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




